
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 19 апреля 2005 г. N 252/15 

 О ВЫДЕЛЕНИИ БЮДЖЕТНОГО КРЕДИТА МУНИЦИПАЛЬНОМУ 

 ОБРАЗОВАНИЮ "ЧЕХОВСКИЙ РАЙОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ" 

 

 В соответствии с Законом Московской области "О бюджете Московской области на 2005 год", 

 учитывая положительные заключения Министерства финансов Московской области от 22.03.2005 N 

 0402-07/14 и Министерства строительного комплекса Московской области от 11.02.2005 N 1-7/188, 

 Правительство Московской области постановляет: 
 
 1. Выделить муниципальному образованию "Чеховский район Московской области" из средств 

 кредитного фонда Московской области для предоставления бюджетных кредитов бюджетам 

 муниципальных образований Московской области на  строительство  социально значимых объектов 

 для формирования муниципальной собственности, в том числе на реструктуризацию задолженности 

 по кредитным договорам, заключенным муниципальными образованиями Московской области для 

 обеспечения финансирования  строительства  объектов указанного назначения, бюджетный кредит 

 на следующих условиях: 
 
 сумма кредита - 50000,0 тыс. рублей; 
 
 срок возврата - до 30 декабря 2005 года; 
 
 цель - продолжение строительства общеобразовательной школы на 30 классов в микрорайоне N 

 3 города Чехова Московской области. 
 
 2. Принять предложение главы муниципального образования "Чеховский район Московской 

 области" Чибескова А.И. о предоставлении в обеспечение возврата предусмотренного настоящим 

 постановлением бюджетного кредита всех видов финансовых средств, причитающихся бюджету 

 муниципального образования "Чеховский район Московской области" из бюджета Московской 

 области (за исключением дотаций, субвенций и субсидий за счет средств, поступающих из 

 федерального бюджета), и поступления доходов, зачисляемых в бюджет муниципального 

 образования "Чеховский район Московской области", на основании заключенного договора о 

 предоставлении бюджетного кредита, предусматривающего оформление распоряжения финансового 

 органа, исполняющего бюджет муниципального образования "Чеховский район Московской 

 области", о праве Министерства финансов Московской области на бесспорное списание денежных 

 средств со счета местного бюджета в соответствии с указанным договором. 
 
 3. Министерству финансов Московской области заключить кредитный договор с 

 муниципальным образованием "Чеховский район Московской области" в соответствии с условиями, 

 предусмотренными Законом Московской области "О бюджете Московской области на 2005 год", 

 пунктами 1 и 2 настоящего постановления. 
 
 4. Контроль за целевым использованием средств бюджетного кредита, предусмотренного 

 настоящим постановлением, возложить на Министерство строительного комплекса Московской 

 области и Министерство финансов Московской области. 
 
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

 Председателя Правительства Московской области - министра финансов Правительства Московской 
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 области Кузнецова А.В. 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

